[bookmark: _GoBack]

[bookmark: BKnum]第1号

[bookmark: BKsubject]中华人民共和国海事局关于公布现行有效船舶法定检验技术规范清单的公告

[bookmark: BKbody]为全面建设法治海事，规范船舶法定检验工作，中华人民共和国海事局决定对船舶法定检验技术规范清单实施动态更新。中华人民共和国海事局发布、认可或接受的现行有效船舶法定检验技术规范目录清单将通过中华人民共和国海事局网站专栏予以公布，并即时更新。列入目录清单的船舶法定检验技术规范才能作为船舶法定检验的依据。
截至2016年12月31日，中华人民共和国海事局发布的现行有效船舶法定检验技术规范共53件，接受或认可的中国船级社规范已在每件船舶法定检验技术规范后注明（具体目录清单见附件）。
特此公告。

附件：1.国际航行船舶法定检验技术规范清单
      2.国内航行海船法定检验技术规范清单
      3.内河船舶法定检验技术规范清单
      4.区域性船舶法定检验技术规范清单
      5.游艇及其他船舶法定检验技术规范清单

[bookmark: shuqian] 中华人民共和国海事局
[bookmark: BKregtime] 2017年5月8日

—  2  —

—  1  —

	[bookmark: BKchaosong]分送： 各省、自治区、直辖市地方海事局、船舶检验局，新疆生产建设兵团海事局，中国船级社，长江航务管理局，各直属海事局

	[bookmark: BKprinttime]中华人民共和国海事局                   2017年5月9日印发

image1.wmf